
 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）
【男子初級Ｂ低学年クラス】 個人総合

51件

          マット とび箱 鉄棒 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

51 中野 翔太 なかの しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮 小2 9.600 1 9.400 11 9.550 4 28.550 1
13 橘 奏太 たちばな かなた スペース姫路体操クラブ 小4 9.300 3 9.750 1 9.050 21 28.100 2
30 小林 直生 こばやし なお エアボーンスポーツクラブ 小1 8.900 16 9.550 5 9.650 2 28.100 2
33 川﨑 朔路 かわさき さくじ ムーヴ体操クラブ A 小2 9.000 9 9.350 12 9.700 1 28.050 4
8 永井 景大 ながい けいた ハート体操クラブ A 小2 9.400 2 9.550 5 9.100 18 28.050 4
39 吉岡 空悟 よしおか くうご ウエルネス体操クラブ 小2 9.250 4 9.450 9 9.200 13 27.900 6
5 池辺 朝日 いけべ あさひ コナミスポーツクラブ光明池 小3 9.200 5 9.150 21 9.500 5 27.850 7
41 宮田 蒼士 みやた あおと ウエルネス体操クラブ 小2 9.100 6 9.300 15 9.400 8 27.800 8
14 塚本 桜功 つかもと おうく スペース姫路体操クラブ 小4 9.050 7 9.650 2 9.050 21 27.750 9
40 野中 一希 のなか いつき ウエルネス体操クラブ 小2 9.050 7 9.575 4 9.050 21 27.675 10
28 德矢 晃卓 とくや あきたか エアボーンスポーツクラブ 小2 8.800 21 9.350 12 9.400 8 27.550 11
42 西海 泉輝 にしうみ いずき 明石体操教室 小1 8.850 19 9.250 18 9.350 10 27.450 12
32 内田 康稀 うちだ こうき わいわいスポーツクラブ 小2 8.750 25 9.600 3 9.050 21 27.400 13
7 宮﨑 純冶 みやざき じゅんや ハート体操クラブ A 小3 8.950 12 9.450 9 9.000 25 27.400 13
31 桑原 寛大 くわばら かんた エアボーンスポーツクラブ 小2 9.000 9 9.100 24 9.200 13 27.300 15
34 田ノ畑 凜祐 たのはた りんすけ ムーヴ体操クラブ A 小2 8.600 27 9.500 7 9.150 17 27.250 16
10 奥村 誉 おくむら ほまれ Bi-grow 小4 8.850 19 9.100 24 9.200 13 27.150 17
12 濱口 蒼汰 はまぐち そうた Bi-grow 小2 8.900 16 8.800 36 9.450 7 27.150 17
27 神宮 明日飛 しんぐう あすひ エアボーンスポーツクラブ 小3 8.400 33 9.500 7 9.250 11 27.150 17
29 尾堂 雄星 おどう ゆうせい エアボーンスポーツクラブ 小2 9.000 9 9.250 18 8.900 27 27.150 17
20 岡田 琉生 おかだ るい ソルクス体操クラブ A 小4 8.700 26 8.950 34 9.500 5 27.150 17
21 西牟田 充 にしむた あたる ソルクス体操クラブ A 小4 8.550 29 9.300 15 9.250 11 27.100 22
11 矢吹 和士 やぶき かずと Bi-grow 小3 8.950 12 9.000 33 9.100 18 27.050 23
44 田中 太尊 たなか たいそん 明石体操教室 小2 8.200 37 9.150 21 9.600 3 26.950 24
49 小川 航輝 おがわ こうき キッズ体操クラブ 小4 8.950 12 9.300 15 8.600 36 26.850 25
36 山田 涼矢 やまだ りょうや ムーヴ体操クラブ A 小4 8.550 29 9.100 24 9.200 13 26.850 25
15 山本 翔矢 やまもと しょうや スペース姫路体操クラブ 小4 8.900 16 9.050 30 8.850 30 26.800 27
38 川崎 仁士 かわさき じんと 加古川体操クラブ 小1 8.950 12 8.850 35 9.000 25 26.800 27
19 森本 陽貴 もりもと はるき みずふね体操クラブ堺校 小4 8.800 21 9.250 18 8.700 33 26.750 29
18 井戸川 櫂 いどがわ かい みずふね体操クラブ堺校 小2 8.600 27 9.050 30 8.750 32 26.400 30
43 植田 瑛音 うえだ えいと 明石体操教室 小3 7.950 43 9.350 12 8.900 27 26.200 31
35 和田 風河 わだ ふうが ムーヴ体操クラブ A 小2 8.550 29 8.700 38 8.900 27 26.150 32
6 荒川 翔雲 あらかわ とく マックスポーツ武庫川 小4 8.400 33 9.100 24 8.650 34 26.150 32
1 田光 智嗣 たみつ さとし グンゼスポーツつかしん 小3 8.350 35 8.650 39 9.100 18 26.100 34
3 河合 要臥 かわい ようが グンゼスポーツつかしん 小1 8.200 37 9.100 24 8.800 31 26.100 34
16 田中 靖人 たなか せいと スペース姫路体操クラブ 小4 8.800 21 9.150 21 8.100 41 26.050 36
17 拝野 文太郎 はいの ぶんたろう みずふね体操クラブ堺校 小3 8.800 21 9.100 24 7.900 43 25.800 37
37 山田 峻矢 やまだ しゅんや ムーヴ体操クラブ 小2 8.550 29 8.500 42 8.650 34 25.700 38



          マット とび箱 鉄棒 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

22 谷尾 治樹 たにお はるき ソルクス体操クラブ A 小3 8.100 40 9.050 30 8.400 38 25.550 39
9 中村 暁斗 なかむら あきと ハート体操クラブ A 小1 8.350 35 8.500 42 8.500 37 25.350 40
4 伊丹 彰梧 いたみ しょうご グンゼスポーツつかしん 小1 7.950 43 8.800 36 8.150 40 24.900 41
50 久保 蒼大 くぼ そうた キッズ体操クラブ 小4 8.000 41 8.300 47 8.350 39 24.650 42
23 髙田 大翔 たかた ひろと ソルクス体操クラブ A 年長 8.000 41 8.450 44 8.100 41 24.550 43
47 長谷川 湊 はせがわ みなと ソルクス体操クラブ B 小1 7.950 43 8.600 40 7.900 43 24.450 44
25 島田 橙真 しまだ とうま ステラートスポーツクラブ 小3 7.800 46 8.350 45 7.750 45 23.900 45
48 梅澤 雅幸 うめざわ まさゆき ソルクス体操クラブ B 小1 8.200 37 8.600 40 6.800 46 23.600 46
46 田之上 煌 たのうえ こう ソルクス体操クラブ B 小2 7.650 48 8.350 45 6.650 47 22.650 47
45 星川 昇輝 ほしかわ しょうき ソルクス体操クラブ B 小4 7.800 46 8.150 48 6.600 48 22.550 48
2 李 垂昊 り すほ グンゼスポーツつかしん 小2 キケン キケン キケン キケン 49
24 稲葉 未来 いなば みらい ステラートスポーツクラブ 小3 キケン キケン キケン キケン 50
26 木下 湧敏 きのした わくと ステラートスポーツクラブ 小2 キケン キケン キケン キケン 51



 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【男子初級Ｂ低学年クラス】種目別スコア

マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 51 中野 翔太 なかの しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮 小2 0.000 9.600 0.000 9.600

☆ 2 8 永井 景大 ながい けいた ハート体操クラブ A 小2 0.000 9.400 0.000 9.400

☆ 3 13 橘 奏太 たちばな かなた スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 9.300 0.000 9.300

☆ 4 39 吉岡 空悟 よしおか くうご ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.250 0.000 9.250

☆ 5 5 池辺 朝日 いけべ あさひ コナミスポーツクラブ光明池 小3 0.000 9.200 0.000 9.200

☆ 6 41 宮田 蒼士 みやた あおと ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.100 0.000 9.100

7 40 野中 一希 のなか いつき ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.050 0.000 9.050

7 14 塚本 桜功 つかもと おうく スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 9.050 0.000 9.050

9 33 川﨑 朔路 かわさき さくじ ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.000 0.000 9.000

9 31 桑原 寛大 くわばら かんた エアボーンスポーツクラブ 小2 0.000 9.000 0.000 9.000

9 29 尾堂 雄星 おどう ゆうせい エアボーンスポーツクラブ A 小2 0.000 9.000 0.000 9.000

12 38 川崎 仁士 かわさき じんと 加古川体操クラブ 小1 0.000 8.950 0.000 8.950

12 49 小川 航輝 おがわ こうき キッズ体操クラブ 小4 0.000 8.950 0.000 8.950

12 7 宮﨑 純冶 みやざき じゅんや ハート体操クラブ A 小3 0.000 8.950 0.000 8.950

12 11 矢吹 和士 やぶき かずと Bi-grow A 小3 0.000 8.950 0.000 8.950

16 12 濱口 蒼汰 はまぐち そうた Bi-grow A 小2 0.000 8.900 0.000 8.900

16 30 小林 直生 こばやし なお エアボーンスポーツクラブ A 小1 0.000 8.900 0.000 8.900

16 15 山本 翔矢 やまもと しょうや スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 8.900 0.000 8.900

19 10 奥村 誉 おくむら ほまれ Bi-grow A 小4 0.000 8.850 0.000 8.850

19 42 西海 泉輝 にしうみ いずき 明石体操教室 A 小1 0.000 8.850 0.000 8.850

21 28 德矢 晃卓 とくや あきたか エアボーンスポーツクラブ A 小2 0.000 8.800 0.000 8.800

21 16 田中 靖人 たなか せいと スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 8.800 0.000 8.800

21 17 拝野 文太郎 はいの ぶんたろう みずふね体操クラブ堺校 A 小3 0.000 8.800 0.000 8.800

21 19 森本 陽貴 もりもと はるき みずふね体操クラブ堺校 A 小4 0.000 8.800 0.000 8.800

25 32 内田 康稀 うちだ こうき わいわいスポーツクラブ 小2 0.000 8.750 0.000 8.750

26 20 岡田 琉生 おかだ るい ソルクス体操クラブ A 小4 0.000 8.700 0.000 8.700

27 18 井戸川 櫂 いどがわ かい みずふね体操クラブ堺校 A 小2 0.000 8.600 0.000 8.600

27 34 田ノ畑 凜祐 たのはた りんすけ ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 8.600 0.000 8.600

29 36 山田 涼矢 やまだ りょうや ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 8.550 0.000 8.550

29 35 和田 風河 わだ ふうが ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 8.550 0.000 8.550

29 21 西牟田 充 にしむた あたる ソルクス体操クラブ A 小4 0.000 8.550 0.000 8.550

29 37 山田 峻矢 やまだ しゅんや ムーヴ体操クラブ 小2 0.000 8.550 0.000 8.550

33 27 神宮 明日飛 しんぐう あすひ エアボーンスポーツクラブ A 小3 0.000 8.400 0.000 8.400

33 6 荒川 翔雲 あらかわ とく マックスポーツ武庫川 小4 0.000 8.400 0.000 8.400



マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

35 1 田光 智嗣 たみつ さとし グンゼスポーツつかしん A 小3 0.000 8.350 0.000 8.350

35 9 中村 暁斗 なかむら あきと ハート体操クラブ A 小1 0.000 8.350 0.000 8.350

37 44 田中 太尊 たなか たいそん 明石体操教室 A 小2 0.000 8.200 0.000 8.200

37 48 梅澤 雅幸 うめざわ まさゆき ソルクス体操クラブ B 小1 0.000 8.200 0.000 8.200

37 3 河合 要臥 かわい ようが グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 8.200 0.000 8.200

40 22 谷尾 治樹 たにお はるき ソルクス体操クラブ A 小3 0.000 8.100 0.000 8.100

41 50 久保 蒼大 くぼ そうた キッズ体操クラブ 小4 0.000 8.000 0.000 8.000

41 23 髙田 大翔 たかた ひろと ソルクス体操クラブ A 年長 0.000 8.000 0.000 8.000

43 43 植田 瑛音 うえだ えいと 明石体操教室 A 小3 0.000 7.950 0.000 7.950

43 47 長谷川 湊 はせがわ みなと ソルクス体操クラブ B 小1 0.000 7.950 0.000 7.950

43 4 伊丹 彰梧 いたみ しょうご グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 7.950 0.000 7.950

46 45 星川 昇輝 ほしかわ しょうき ソルクス体操クラブ B 小4 0.000 7.800 0.000 7.800

46 25 島田 橙真 しまだ とうま ステラートスポーツクラブ 小3 0.000 7.800 0.000 7.800

48 46 田之上 煌 たのうえ こう ソルクス体操クラブ B 小2 0.000 7.650 0.000 7.650

とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 13 橘 奏太 たちばな かなた スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.750

☆ 2 14 塚本 桜功 つかもと おうく スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.650

☆ 3 32 内田 康稀 うちだ こうき わいわいスポーツクラブ 小2 0.000 0.000 0.000 9.600

☆ 4 40 野中 一希 のなか いつき ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.575

☆ 5 8 永井 景大 ながい けいた ハート体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.550

☆ 5 30 小林 直生 こばやし なお エアボーンスポーツクラブ A 小1 0.000 0.000 0.000 9.550

7 34 田ノ畑 凜祐 たのはた りんすけ ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.500

7 27 神宮 明日飛 しんぐう あすひ エアボーンスポーツクラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 9.500

9 7 宮﨑 純冶 みやざき じゅんや ハート体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 9.450

9 39 吉岡 空悟 よしおか くうご ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.450

11 51 中野 翔太 なかの しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮 小2 0.000 0.000 0.000 9.400

12 28 德矢 晃卓 とくや あきたか エアボーンスポーツクラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.350

12 33 川﨑 朔路 かわさき さくじ ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.350

12 43 植田 瑛音 うえだ えいと 明石体操教室 A 小3 0.000 0.000 0.000 9.350

15 49 小川 航輝 おがわ こうき キッズ体操クラブ 小4 0.000 0.000 0.000 9.300

15 41 宮田 蒼士 みやた あおと ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.300

15 21 西牟田 充 にしむた あたる ソルクス体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.300

18 29 尾堂 雄星 おどう ゆうせい エアボーンスポーツクラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.250

18 42 西海 泉輝 にしうみ いずき 明石体操教室 A 小1 0.000 0.000 0.000 9.250

18 19 森本 陽貴 もりもと はるき みずふね体操クラブ堺校 A 小4 0.000 0.000 0.000 9.250

21 44 田中 太尊 たなか たいそん 明石体操教室 A 小2 0.000 0.000 0.000 9.150

21 16 田中 靖人 たなか せいと スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.150



とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

21 5 池辺 朝日 いけべ あさひ コナミスポーツクラブ光明池 小3 0.000 0.000 0.000 9.150

24 17 拝野 文太郎 はいの ぶんたろう みずふね体操クラブ堺校 A 小3 0.000 0.000 0.000 9.100

24 10 奥村 誉 おくむら ほまれ Bi-grow A 小4 0.000 0.000 0.000 9.100

24 36 山田 涼矢 やまだ りょうや ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.100

24 3 河合 要臥 かわい ようが グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 0.000 0.000 9.100

24 6 荒川 翔雲 あらかわ とく マックスポーツ武庫川 小4 0.000 0.000 0.000 9.100

24 31 桑原 寛大 くわばら かんた エアボーンスポーツクラブ 小2 0.000 0.000 0.000 9.100

30 18 井戸川 櫂 いどがわ かい みずふね体操クラブ堺校 A 小2 0.000 0.000 0.000 9.050

30 22 谷尾 治樹 たにお はるき ソルクス体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 9.050

30 15 山本 翔矢 やまもと しょうや スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.050

33 11 矢吹 和士 やぶき かずと Bi-grow A 小3 0.000 0.000 0.000 9.000

34 20 岡田 琉生 おかだ るい ソルクス体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 8.950

35 38 川崎 仁士 かわさき じんと 加古川体操クラブ 小1 0.000 0.000 0.000 8.850

36 12 濱口 蒼汰 はまぐち そうた Bi-grow A 小2 0.000 0.000 0.000 8.800

36 4 伊丹 彰梧 いたみ しょうご グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 0.000 0.000 8.800

38 35 和田 風河 わだ ふうが ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 8.700

39 1 田光 智嗣 たみつ さとし グンゼスポーツつかしん A 小3 0.000 0.000 0.000 8.650

40 48 梅澤 雅幸 うめざわ まさゆき ソルクス体操クラブ B 小1 0.000 0.000 0.000 8.600

40 47 長谷川 湊 はせがわ みなと ソルクス体操クラブ B 小1 0.000 0.000 0.000 8.600

42 9 中村 暁斗 なかむら あきと ハート体操クラブ A 小1 0.000 0.000 0.000 8.500

42 37 山田 峻矢 やまだ しゅんや ムーヴ体操クラブ 小2 0.000 0.000 0.000 8.500

44 23 髙田 大翔 たかた ひろと ソルクス体操クラブ A 年長 0.000 0.000 0.000 8.450

45 46 田之上 煌 たのうえ こう ソルクス体操クラブ B 小2 0.000 0.000 0.000 8.350

45 25 島田 橙真 しまだ とうま ステラートスポーツクラブ 小3 0.000 0.000 0.000 8.350

47 50 久保 蒼大 くぼ そうた キッズ体操クラブ 小4 0.000 0.000 0.000 8.300

48 45 星川 昇輝 ほしかわ しょうき ソルクス体操クラブ B 小4 0.000 0.000 0.000 8.150

鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 33 川﨑 朔路 かわさき さくじ ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.700 0.000 9.700

☆ 2 30 小林 直生 こばやし なお エアボーンスポーツクラブ A 小1 0.000 9.650 0.000 9.650

☆ 3 44 田中 太尊 たなか たいそん 明石体操教室 A 小2 0.000 9.600 0.000 9.600

☆ 4 51 中野 翔太 なかの しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮 小2 0.000 9.550 0.000 9.550

☆ 5 20 岡田 琉生 おかだ るい ソルクス体操クラブ A 小4 0.000 9.500 0.000 9.500

☆ 5 5 池辺 朝日 いけべ あさひ コナミスポーツクラブ光明池 小3 0.000 9.500 0.000 9.500

7 12 濱口 蒼汰 はまぐち そうた Bi-grow A 小2 0.000 9.450 0.000 9.450

8 41 宮田 蒼士 みやた あおと ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.400 0.000 9.400

8 28 德矢 晃卓 とくや あきたか エアボーンスポーツクラブ A 小2 0.000 9.400 0.000 9.400

10 42 西海 泉輝 にしうみ いずき 明石体操教室 A 小1 0.000 9.350 0.000 9.350



鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

11 21 西牟田 充 にしむた あたる ソルクス体操クラブ A 小4 0.000 9.250 0.000 9.250

11 27 神宮 明日飛 しんぐう あすひ エアボーンスポーツクラブ A 小3 0.000 9.250 0.000 9.250

13 31 桑原 寛大 くわばら かんた エアボーンスポーツクラブ 小2 0.000 9.200 0.000 9.200

13 10 奥村 誉 おくむら ほまれ Bi-grow A 小4 0.000 9.200 0.000 9.200

13 39 吉岡 空悟 よしおか くうご ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.200 0.000 9.200

13 36 山田 涼矢 やまだ りょうや ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 9.200 0.000 9.200

17 34 田ノ畑 凜祐 たのはた りんすけ ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.150 0.000 9.150

18 1 田光 智嗣 たみつ さとし グンゼスポーツつかしん A 小3 0.000 9.100 0.000 9.100

18 8 永井 景大 ながい けいた ハート体操クラブ A 小2 0.000 9.100 0.000 9.100

18 11 矢吹 和士 やぶき かずと Bi-grow A 小3 0.000 9.100 0.000 9.100

21 40 野中 一希 のなか いつき ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.050 0.000 9.050

21 32 内田 康稀 うちだ こうき わいわいスポーツクラブ 小2 0.000 9.050 0.000 9.050

21 13 橘 奏太 たちばな かなた スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 9.050 0.000 9.050

21 14 塚本 桜功 つかもと おうく スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 9.050 0.000 9.050

25 38 川崎 仁士 かわさき じんと 加古川体操クラブ 小1 0.000 9.000 0.000 9.000

25 7 宮﨑 純冶 みやざき じゅんや ハート体操クラブ A 小3 0.000 9.000 0.000 9.000

27 29 尾堂 雄星 おどう ゆうせい エアボーンスポーツクラブ A 小2 0.000 8.900 0.000 8.900

27 43 植田 瑛音 うえだ えいと 明石体操教室 A 小3 0.000 8.900 0.000 8.900

27 35 和田 風河 わだ ふうが ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 8.900 0.000 8.900

30 15 山本 翔矢 やまもと しょうや スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 8.850 0.000 8.850

31 3 河合 要臥 かわい ようが グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 8.800 0.000 8.800

32 18 井戸川 櫂 いどがわ かい みずふね体操クラブ堺校 A 小2 0.000 8.750 0.000 8.750

33 19 森本 陽貴 もりもと はるき みずふね体操クラブ堺校 A 小4 0.000 8.700 0.000 8.700

34 6 荒川 翔雲 あらかわ とく マックスポーツ武庫川 小4 0.000 8.650 0.000 8.650

34 37 山田 峻矢 やまだ しゅんや ムーヴ体操クラブ 小2 0.000 8.650 0.000 8.650

36 49 小川 航輝 おがわ こうき キッズ体操クラブ 小4 0.000 8.600 0.000 8.600

37 9 中村 暁斗 なかむら あきと ハート体操クラブ A 小1 0.000 8.500 0.000 8.500

38 22 谷尾 治樹 たにお はるき ソルクス体操クラブ A 小3 0.000 8.400 0.000 8.400

39 50 久保 蒼大 くぼ そうた キッズ体操クラブ 小4 0.000 8.350 0.000 8.350

40 4 伊丹 彰梧 いたみ しょうご グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 8.150 0.000 8.150

41 16 田中 靖人 たなか せいと スペース姫路体操クラブ A 小4 0.000 8.100 0.000 8.100

41 23 髙田 大翔 たかた ひろと ソルクス体操クラブ A 年長 0.000 8.100 0.000 8.100

43 17 拝野 文太郎 はいの ぶんたろう みずふね体操クラブ堺校 A 小3 0.000 7.900 0.000 7.900

43 47 長谷川 湊 はせがわ みなと ソルクス体操クラブ B 小1 0.000 7.900 0.000 7.900

45 25 島田 橙真 しまだ とうま ステラートスポーツクラブ 小3 0.000 7.750 0.000 7.750

46 48 梅澤 雅幸 うめざわ まさゆき ソルクス体操クラブ B 小1 0.000 6.800 0.000 6.800

47 46 田之上 煌 たのうえ こう ソルクス体操クラブ B 小2 0.000 6.650 0.000 6.650

48 45 星川 昇輝 ほしかわ しょうき ソルクス体操クラブ B 小4 0.000 6.600 0.000 6.600



 
第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【男子初級Ｂ低学年クラス】団体総合 （4種目：マット／円馬／とび箱／鉄棒）

順位 チーム名 マット 円馬 とび箱 鉄棒 団体総合

1 エアボーンスポーツクラブ 26.700 0.000 28.400 28.300 83.400

2 ウエルネス体操クラブ 27.400 0.000 28.325 27.650 83.375

3 スペース姫路体操クラブ 27.250 0.000 28.550 26.950 82.750

4 ムーヴ体操クラブ 26.150 0.000 27.950 28.050 82.150

5 Bi-grow 26.700 0.000 26.900 27.750 81.350

6 ハート体操クラブ 26.700 0.000 27.500 26.600 80.800

7 明石体操教室 25.000 0.000 27.750 27.850 80.600

8 ソルクス体操クラブA 25.350 0.000 27.300 27.150 79.800

9 みずふね体操クラブ堺校 26.200 0.000 27.400 25.350 78.950

10 グンゼスポーツつかしん 24.500 0.000 26.550 26.050 77.100

11 ソルクス体操クラブB 23.950 0.000 25.550 21.350 70.850


